ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm  2022

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp giao ban tập thể Lãnh đạo UBND thành phố để

cho ý kiến một số nội dung, do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố

chủ trì. Cụ thể như sau:

(1) Về việc không thực hiện điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết TL 1/500

Khu dân cư Bắc đường Trương Quang Trọng, phường Lê Hồng Phong;

(2) Thủ tục cưỡng chế thu hồi đất đối với ông Nguyễn Khả thuộc dự án đường

Tô Hiến Thành, thành phố Quảng Ngãi;

(3) Thủ tục cưỡng chế thu hồi đất đối với hộ ông Lê Thể thuộc dự án đường

Trần Quý Hai, thành phố Quảng Ngãi;

(4) Về việc phát sinh khối lượng đan gang thoát nước và khối lượng cát trong

gói thầu số 13 thuộc dự án Cầu Thạch Bích, thành phố Quảng Ngãi;

(5) Về việc xây dựng quy trình, tiêu chí thực hiện liên quan đến tách thửa

đất ở có hình thành đường đi mới trên địa bàn thành phố.

I. Thành phần mời tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng các phòng, đơn vị: Quản lý đô thị thành phố, Tài nguyên và Môi

trường, , Tư pháp, Ủy ban Kiểm tra – Thanh tra, Tài chính – Kế hoạch thành phố;

- Giám đốc Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ thành phố (nội dung 1, 2, 3, 4);

- Đội trưởng Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố (nội dung 2, 3);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh thành phố

Quảng Ngãi (nội dung 5);

- Chủ tịch UBND phường Lê Hồng Phong (nội dung 1);

- Chủ tịch UBND phường Trần Phú (nội dung 2, 3);

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng thành phố;

II. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07h30’, ngày 19/12/2022 (sáng Thứ 2).

III. Địa điểm: Phòng họp số 1- UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị tài liệu và nội dung:

- Nội dung 1: Phòng Quản lý đô thị thành phố;

- Nội dung 2&3: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố; Ban Quản lý dự

án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố.

2

- Nội dung 4: Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành

phố; Phòng Quản lý đô thị, Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố.

- Nội dung 5: Phòng Quản lý đô thị thành phố; Phòng Tài nguyên & Môi trường

thành phố; Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh thành phố.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. Huy

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2022-12-16T09:32:34+0700

		2022-12-16T09:39:25+0700

		2022-12-16T09:39:25+0700

		2022-12-16T09:39:25+0700

		2022-12-16T09:39:25+0700